ПРИКАЗ № 133/1

по  МОУ  «Дрезненская гимназия»

от  3  сентября 2008 года.

«О подготовке публичного доклада».

П Р И К А З Ы В А Ю:
Создать авторскую группу по подготовке публичного доклада за 2007-2008 учебный год в составе:

1. Устиновой Светланы Борисовны, заместителя директора по УВР, - ответственной за статистические данные;

2. Тюриной Светланы Павловны, заместителя директора по НМР, - ответственной за статистические данные;

3. Сытовой Натальи Александровны, заместителя директора по воспитательной работе, - ответственной за статистические данные;

4. Рюриной Натальи Юрьевны, заместителя директора по информатизации, - ответственной за редактирование текста;

5. Рюрина Андрея Юрьевича, инженера, ответственного за разработку дизайна издания.
  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

                  Директор гимназии:                                     Наринская М.А.

            С приказом ознакомлены:                               Устинова С.Б.

                                                                                        Тюрина С.П.

                                                                                        Сытова Н.А.

                                                                                        Рюрина Н.Ю.

                                                                                        Рюрин А.Ю.